
АДМИНИСТРАЦИЯ БАИКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.08.2024г. №323 
с.Байкалово 

О проведении конкурсного отбора инициативных проектов в 
Байкаловском муниципальном районе в 2024 году. 

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии по отбору 
проектов инициативного бюджетирования в Байкаловском муниципальном 
районе Свердловской области, утвержденного Постановлением Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области № 561 от 
30.12.2022 г, Администрация Байкаловского муниципального района 
Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1.Провести конкурсный отбор инициативных проектов в 
муниципальном районе в 2024 году ( далее-конкурсный отбор). 

Байкаловском 

2. Определить: 
1) дату начала приема инициативных проектов для участия в конкурсном 
отборе - 14.08.2024 
2) дату окончания приема инициативных проектов для участия в конкурсном 
отборе- 13.09.2024. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 
4. Разместить извещение о проведении конкурсного отбора и настоящее 
Постановление на официальном сайте Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловскойо^щта в сети Интернет www.mobmr.ru. 

Глава Байкаловского муницип А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

